
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

**125**4*

*4***378*

***8*979*

2*3*0*9**

*2*20*5**

***319*9*

*571**8**

**711*0**

*72*7**2*

**3*83*8*

3****089*

7*74*3***

*33*7**3*

***46*79*

**713**0*

**2**206*

FERNANDEZ SERRANO, JOSE RAMON

SANCHEZ DE LA TORRE, ESTEFANIA

CHOQUE OLLACHICA, ISABEL CONSUELO

RODRIGUEZ GORDILLO, ROCIO NAZARETH

GUARDADO HERRERA, ANGELES

PADRÓN OBISPO, YOHANA YOKIRA

FLORIDO DONA, GLORIA ESTHER

MARTINEZ MCSHANE, MONICA

MARTIN VARGAS, MARIA PILAR

MAYEN RODRIGUEZ, ANA

RENDON LOPEZ, ALICIA ISABEL

SALCEDO CAMPOS, ALBA BEATRIZ

MENA MONE, ALEJANDRO

ARTIEDA , VIVIANA BEATRIZ

GARCIA LUQUE, CARMEN MARIA

NUÑEZ GOMEZ, CAROLINA ESTER

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

AYUNTAMIENTO DE BENALMADENA P2902500D

N.º EXPEDIENTE: 98/2021/J/0052 - 29/003

Resolución de 28 de julio de 2021

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  9,00

  9,00

  8,00

  8,00

  7,50

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  6,50

  6,50

  6,50

  6,50

  6,50

  6,50

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  9,00

  9,00

  8,00

  8,00

  7,50

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  7,00

  6,50

  6,50

  6,50

  6,50

  6,50

  6,50

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN COLECTIVO
SSCS0208 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIAL PERSONAS CON DIFICULTADES I

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

450

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCS0208 ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTROCENTRO MUNICIPAL DE FORMACION BENALFORMA 29-82548

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Formación y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

089**8***

*1*645***

2*7*5*8**

****8804*

2***2*34*

***776*3*

7*6*7**6*

78*82****

***3759**

2*3*3*6**

MARTIN CABA, INMACULADA

FILPO AGRAMONTE, DANIA MARGARITA

LEON ROMERO, JOAQUINA

PÉREZ RODRÍGUEZ, ENCARNACIÓN

ALZERRECA ACHONDO, MARCELA ANDREA

SERRANO AGUILAR, M.INMACULADA

MARTIN RUIZ, JUAN

LIÑAN URBANO, MELANI

NAVARRO DE HARO, ROCIO

REINA RODRIGUEZ, RUTH

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

CUPO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

CUPOS DE PLAZAS

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

SI (DISCAPACIDAD)
NO (GENERAL)

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  6,00

  5,50

  5,50

  5,50

  5,50

  5,50

  5,50

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,00

  5,50

  5,50

  5,50

  5,50

  5,50

  5,50

  5,00

  0,00

  0,00

COLECTIVO

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

NO

COLECTIVO
SI  (PERTENECE AL COLECTIVO)
NO (PERTENECE AL COLECTIVO)
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